
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                     REGON 015249601 

UR.BAG.AGZ.26.13.2018.SC.06                                                                                                              Warszawa, 5 grudnia 2018 r. 

 
DOTYCZY:  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE 

KOMPUTEROWE (numer referencyjny: UR.BAG.AGZ.26.13.2018.SC) 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1986) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 8.10 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Urząd 
Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, jako zamawiaj ący 
informuje o wyborze  najkorzystniejszych ofert , które złożył wykonawca:  

A.P.N. Promise S.A. z siedzibą w Warszawie (02-672) ul. Domaniewska 44a 
ZADANIE NR 1 cena całkowita brutto wynosi 354 237,28 PLN  
ZADANIE NR 2 cena całkowita brutto wynosi 79 486,91 PLN 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E   I   P R A W N E 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego zastosowano odrębnie 
w odniesieniu do ZADANIA NR 1 i ZADANIA NR 2 kryterium oceny ofert - najniższa cena: 

(KC 100%) cena; spośród ofert podlegających ocenie oferta zawierająca najniższą cenę brutto otrzymuje 
100,00 pkt, a pozostałe oferty uzyskują mniejszą liczbę punktów, obliczoną według wzoru:  

najniższa cena spośród ofert podlegających ocenie 
KC = 

cena oferty rozpatrywanej 
• 100,00 pkt 

 
punktacja w kryterium oceny ofert ZADANIE NR 1 

nazwa (firma) adres siedziby wykonawcy  KC 

A.P.N. Promise S.A. 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 44a 100,00 pkt 

Towarzystwo Handlowe „ALPLAST” Spółka z ograniczon ą 
odpowiedzialno ścią sp.k.  78-100 Niekanin, ul. Śliwkowa 1 

oferta odrzucona 

Wybrany wykonawca (A.P.N. Promise S.A.) spełnił warunki zamówienia w zakresie podmiotowym oraz 
wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Wykonawca przedstawił w swojej ofercie najkorzystniejszą 
cenę, uzyskując największą łączną punktację 100,00 pkt  

punktacja w kryterium oceny ofert ZADANIE NR 2 
nazwa (firma) adres siedziby wykonawcy  KC 

A.P.N. Promise S.A. 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 44a 100,00 pkt 

Towarzystwo Handlowe „ALPLAST” Spółka z ograniczon ą 
odpowiedzialno ścią sp.k.  78-100 Niekanin, ul. Śliwkowa 1 

97,18 pkt 

Wybrany wykonawca (A.P.N. Promise S.A.) spełnił warunki zamówienia w zakresie podmiotowym oraz 
wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Wykonawca przedstawił w swojej ofercie najkorzystniejszą 
cenę, uzyskując największą łączną punktację 100,00 pkt  

Umowa w zakresie ZADANIA NR 1 będzie zawierana w dniach 10-11 grudnia 2018 r.  
Umowa w zakresie ZADANIA NR 2 będzie zawierana w dniach 11-12 grudnia 2018 r. 

 


